

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

Odbor správy majetku

oddělení správy majetku

Milan HORA
Na valech 285/12
160 00 Praha 6 - Hradčany

Číslo jednací:
MCP8 067278/2017

Číslo objednávky:
2017/1043/OSM.DSM/JH


Vyřizuje / telefon:
Jan Huml /222 805 778

V Praze dne:
15. 05. 2017

Vážený pane,

objednáváme u Vás opravu elektroinstalace ve společných prostorech domu dle revizní zprávy elektroinstalace na adrese V Zahradách 819/10, 180 00 Praha 8 - Libeň dle Vaší cenové nabídky ze dne 15. 5. 2017 za dohodnutou cenu 127 908,- Kč bez DPH. Termín pro dokončení zakázky je stanoven do 30. 6. 2017.

S pozdravem



Zenklova 1/35
180 48 Praha 8 - Libeň
Ing. Bc. Jiří Eliáš
vedoucí odboru správy majetku

ROZPOČET

V Zahradách 819/10 Společné prostory domu, oprava el.dle Revizní zprávy pana Plavce		<i>V Práce el.n: 15.5.2017</i>	
Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka			
Montáž - materiál		83 738,00	
Montáž - práce		44 170,00	
Mezisoučet 1		127 908,00	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		127 908	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		127 908 Kč	
Režim přenesení daňové povinnosti:		0,00	
Náklady celkem		127 908 Kč	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	83 738	44 170	



Specifikace základního materiálu + odhad ceny

V Zahradách 819/10 Společné prostory domu, oprava el.dle Revizní zprávy pana Plavce							
Elektromontáže							
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektroměrový rozvaděč:							
Elektroměrový rozvaděč pro měření do 40A komplet dům + spol.prostory	ks	1	49 778 Kč	49 778 Kč	11 200 Kč	11 200 Kč	60 978 Kč
revizní činnost pouze pro stávající elektroměry	ks	2	1 300 Kč	2 600 Kč	1 050 Kč	2 100 Kč	4 700 Kč
vypnutí objektu	ks	2	1 100 Kč	2 200 Kč	1 350 Kč	1 800 Kč	4 000 Kč
zednické přímoce	ks	5	980 Kč	4 900 Kč	890 Kč	4 450 Kč	9 350 Kč
Rozvaděč společné spotřeby domu							
rozvaděč společných prostor RSP komplet	ks	1	9 800 Kč	9 800 Kč	4 700 Kč	4 700 Kč	14 500 Kč
vypnutí objektu	ks	1	1 100 Kč	1 100 Kč	1 350 Kč	1 800 Kč	2 900 Kč
zednické přímoce	ks	3	980 Kč	2 940 Kč	890 Kč	2 670 Kč	5 610 Kč
Půda _ Sklepní prostory							
utržené svítidlo na půdě vč opravy vedení	ks	1	1 200 Kč	1 200 Kč	2 400 Kč	2 400 Kč	3 600 Kč
kryt svítidla sklep	ks	1	150 Kč	150 Kč	240 Kč	1 800 Kč	1 950 Kč
Demontáže							
Demontáže	ks	1	1 700 Kč	1 700 Kč	3 750 Kč	3 750 Kč	5 450 Kč
Odvoz demontáže	ks	1	1 400 Kč	1 400 Kč	1 350 Kč	1 800 Kč	3 200 Kč
Hrubý uklid	ks	3	225 Kč	675 Kč	180 Kč	540 Kč	1 215 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
Podružný materiál,svorky,stahovací pásy,dutinky,popisky	kpl	1	1 800 Kč	1 800 Kč	2 400 Kč	2 400 Kč	4 200 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	870 Kč	870 Kč	1 940 Kč	1 940 Kč	2 810 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	2 625 Kč	2 625 Kč	820 Kč	820 Kč	3 445 Kč
Elektromontáže - celkem				83 738 Kč		44 170 Kč	127 908 Kč

